148. *T. argenteo-zonata*, n.**, *cephalothorace piceo, pedibus flavo-testaceis, posticis pedibus paullo nigro-maculatis; abdomine nigro, vittis tribus latis transversis argenteis ornato, quarum prima et secunda recurvae sunt, illa in medio profunde incisa, haec in medio abrupta, tertia procurva et in medio margine antico lute et profunde emarginata, omnes in utroque latere in fasciam longitudinalem conjunctae; ventre nigro.* — ♀ ad. *Long. paullo plus 3 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* inverse ovatus, circa dimidio longior quam latior, utrinque anterius sat fortiter sinuato-angustatus, impressionibus cephalicis distinctis, fovea centrali longa, magis retro locata, area oculorum mediorum proclivi. Latitudo clypei vix dimidiat latitudinem partis thoracicae aequat; altitudo ejus longitudine areae oculorum mediorum duplo, longitudine mandibularum multis partibus minor est. Sulcus unguicularis *mandibularum* in margine superiore seriem dentium 5 majorum inaequalium, in margine inferiore seriem dentium circa 4 minutorum habere videtur. *Maxillae* non longiores quam latiores. *Labium* brevissimum, transversum. *Pedes* breves, sat fortes, ad latitudinem parum inter se differentes (ut videtur, ita: I, II, IV, III longitudine se excipientes); 1.¹ paris circa 4 $\frac{1}{2}$ millim. longi sunt. Femora postica non ciliata. Unguiculi tarsorum superiores dentibus nonnullis obliquis densissimis versus basin unguiculi magnitudine cito decrementibus armati sunt, unguiculus inferior modo duos dentes breves et obtusos ad basin ostendit; praeterea duos unguiculos auxiliares longos et serrato-dentatos in apice tarsi video. *Abdomen* vix dimidio longius quam latius, crassum, antice et postice obtusum. *Vulva* ex area parva elevata inaequali obscura constare videtur, cujus apex nitidus ferrugineus retro directus sulco profundo longitudinali in duas partes divisus est.

Color. — *Cephalothorax et sternum picea, partes oris quoque picea. Palpi flavo-testacei, apice infuscati; pedes flavo-testacei: in pedibus 4.ⁱ paris femora ad apicem utrinque maculam nigram ostendunt, patellae intus macula vel stria ejusmodi sunt notatae, et tibiae saltem hujus paris apice utrinque nigrae sunt et tarsi apice anguste (metatarsi modo summo apice) nigri. Abdomen nigrum, vittis tribus transversis latis argenteo-albis in dorso ornatum, quarum prima, ad marginem ejus anticum sita, postice in medio anguste et plus minus profunde excisa est, secunda, paullo ante medium sita, ut prima recurva est, et in medio abrupta videtur; vitta tertia, apicem dorsi occupans, fortiter est procurva sive in medio margine antico late et profunde emarginata: omnes hae vittae in utroque latere, infra, in fasciam longitudinalem argenteo-albam latam et in margine superiore profunde bis incisam unitae sunt; ventre secundum medium late nigro.*

Lg. corp. paullo plus 3 millim.; lg. cephaloth. paullo plus $1\frac{1}{2}$, lat. ej. 1; lg. abd. paene $2\frac{1}{2}$, lat. ej. paene 2 millim.

Feminam supra descriptam ad Palòn invenit Fea.

Gen. **Meta** (C. L. Koch), 1836.

** 149. **M. Birmanica**, n., *cephalothorace testaceo, parte cephalica elevata nigro-fusca, limbo partis thoracicae cum sulco centrali nigricanti; sterno nigro, mandibulis crassis nigro-fuscis; pedibus testaceis, densius nigro-annulatis et nigro-punctatis; abdomine inverse ovato, circa dimidio longiore quam latiore, ad maximam partem nigricanti et opaco, cruce media alba et vitta recurva albicanti in margine antico, maculis duabus rotundis albis in medio dorso et, pone eas, serie duplii densissima macularum parvarum obliquarum sensim decrescentium albicantium, et denique, postice in utroque latere, infra, macula majore inaequali albicanti notato. — ♀ ad. Long. $5\frac{1}{2}$ millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax non parum longior est quam latior, tibia cum patella 4.ⁱ paris paullo longior, anterius utrinque minus fortiter constrictus, impressionibus cephalicis fortibus, sulco cen-*

trali profundo et posterius in tres sulcos divaricantes divisus. Pars thoracica utrinque fortiter rotundata est; pars cephalica sat longa, lateribus leviter rotundatis anteriora versus paullo angustata, a latere visa modice convexa et non parum altior quam pars thoracica. *Oculi* sat magni, laterales bini inter se contingentes. Series oculorum postica desuper visa paullo recurva est, a fronte visa leviter deorsum curvata; series antica a fronte visa fortius sursum est curvata. Oculi medii antici mediis posticis maiores sunt; oculi medii aream postice evidenter paullo latiorem quam antice et paullo longiorem quam latiorem (saltem antice) occupant. Spatium inter marginem clypei et oculos laterales anticos non parum majus est quam spatium inter hunc marginem et oculos medios anticos. Spatium inter oculos medios posticos horum oculorum diametrum saltem aequat et non parum majus est quam spatium inter medios anticos. Laterales antici spatio non parum majore a mediis anticis quam hi inter se separati sunt. *Sternum* sub-triangulum, laeve, elevationibus parum evidentibus ad coxas, apice postico obtuso inter coxas 4.ⁱ paris productum. *Mandibulae* fortes, femoribus anticis non parum crassiores, convexae, paullo plus duplo longiores quam latiores, ungue longo, forti. *Maxillae* magis deorsum quam anteriora versus directae, divaricantes, fere dimidio longiores quam latiores apice, basi satis angustae, apice late et sat leviter rotundato, labio plus duplo longiores. *Labium* paullo latius quam longius, apice late rotundato-truncatum, limbo late incrassato. *Palpi* sat graciles. *Pedes* anteriores longi (praesertim tibiis et metatarsis), tarsis sat brevibus. Aculeis paucis longioribus armati sunt et setis pilisque longis densius sparsis; femora 4.ⁱ paris ciliis subter carent. *Abdomen* saltem dimidio longius quam latius, inverse ovatum fere, opacum. *Vulva* ex fovea sat magna, parum profunda, sub-transversa formata violetur. *Mamillae* brevissimae.